Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TA TV Wiblingen ( 20626 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2024

Anlage
Kutschenberg 38, 89079 Uim

Sportwart/in
Berg, Stefan
T 01754945043 Stefan.Berg_85@gmx.de

Jugendwart/in

Ecker, Markus
T +49 173 3057506 markus.ecker@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.05.2024 19:43 | Seite 1

VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Markus Ecker

m +49 173 3057506; markus.ecker@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Meier, Pepe
Siegenfihr, Luca
Niedt, Caspar
Boltovski, Jana
Marini, Elisa
Demirel, Hazel Filiz
Winter, Marvin
Blankenberg, Sofia
Kichner, Lena

10 Schmucker, Maximilian
11 Holland, Frederick

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

11506045
11606332
11603002
21408614
21406056
21408615
21506266
21506290
21506267
11509866
11509867

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



