Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TA TV Wiblingen (20626)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



Anlage

Kutschenberg 38, 89079 Ulm

Sportwart/in

Berg, Stefan

T 01754945043 Stefan.Berg_85@gmx.de

Jugendwart/in

Ecker, Markus

T +49 173 3057506 markus.ecker@gmx.de

VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Markus Ecker

m +49 173 3057506; markus.ecker@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Meier, Pepe	11506045	-		
2	Siegenführ, Luca	11606332	-		
3	Niedt, Caspar	11603002	-		
4	Boltovski, Jana	21408614	-		
5	Marini, Elisa	21406056	-		
6	Demirel, Hazel Filiz	21408615	-		
7	Winter, Marvin	21506266	-		
8	Blankenberg, Sofia	21506290	-		
9	Kichner, Lena	21506267	-		
10	Schmucker, Maximilian	11509866	-		
11	Holland, Frederick	11509867	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



